ESTADO DO PARANA
CNPJ: 76.247.337/0001-60

Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000
Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001

E-mail: planejamento@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.qov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA

LEI N°. 709/2012
Súmula: Autoriza o Executivo Municipal a fazer
reposição salarial aos cargos em comissão do
Poder Executivo Municipal, dando outras
providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA, ESTADO
DO PARANÁ, APROVOU, E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A
SEGUINTE LEI:

Art. 1o Fica o Poder Executivo Municipal
autorizado por força desta Lei, a fazer reposição salarial aos cargos em comissão do
Poder Executivo:

Art. 2o Faz parte integrante desta Lei o Anexo I.

Art. 3o. Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, e seus efeitos retroagirão à 01/03/2012.

Art. 4o. Revogam-se as disposições em contrário.

mailto:planejamento@icaraima.pr.gov.br
http://www.icaraima.pr.qov.br

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 76.247.337/0001-60

Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000
Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001

E-mail: planejamento@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.qov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA

ANEXO I
CARGO/FUNÇAO CC Qtde cargos REMUNERAÇÃO

Diretor Dpt9 Fom.Agropecuário CC-01 1 1434,27
Diretor Dpt Saúde B.E.Social CC-02 1 1347,18
Chefe Div. Receita CC-02 1 1347,18
Diretor Dpt.V.O.S.Urbanos CC-02 1 1347,18
Diretor Dpt- Educação CC-02 1 1347,18
Chefe Div.Pessoal (Rec.Humanos) CC-02 1 1347,18
Coordenadora Social CC-02 1 1347,18
Chefe Div. Fiscalização CC-02 1 1347,18
Diretor Dpt- Ind.Comercio e Turismo CC-02 1 1347,18
Chefe Div. Tesouraria CC-03 1 1007,23
Chefe Div.Exp.Comunicação CC-03 1 1007,23
Chefe Div. Obras CC-03 1 1007,23
Diretor Meio Ambiente CC-03 1 1007,23
Chefe Div. Fom.Agrícola CC-03 1 1007,23
Chefe Div. Serv.Rodoviário CC-03 1 1007,23
Chefe Div. Serv. Urbanos CC-03 1 1007,23
Chefe Div. Saúde CC-03 1 1007,23
Chefe Div.Abast.Alimentar CC-03 1 1007,23
Chefe Div. Prom.Culturais CC-03 1 1007,23
Diretor de Esporte CC-03 1 1007,23
Encarregada Doc.Trânsito CC-03 1 1007,23
Chefe Div. Ensino CC-03 1 1007,23
Chefe Div. Serv. Gerais CC-03 1 1007,23
Assessor Especial II CC-03 1 1007,23
Chefe Div.Ind.ComTurismo CC-04 1 826,09
Assessor Especial III CC-04 826,09
Chefe Div. Meio Ambiente CC-05 1 759,39
Assessor Especial IV CC-06 1 629,03

mailto:planejamento@icaraima.pr.gov.br
http://www.icaraima.pr.qov.br

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 77.930.386/0001-65

Rua dos Pioneiros, 631 - Icaraíma - CEP 87530-000
Fone: (44) 3665-1339 - Fax: (44) 3665-1339

E-mail: camaraicaraima@yahoo.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA

ANEXO I
CARGO/FUNÇAO CC Qtde cargos REMUNERAÇÃO

Diretor Dpt9 Fom.Agropecuário CC-01 1 1434,27
Diretor Dpt Saúde B.E.Social CC-02 1 1347,18
Chefe Div. Receita CC-02 1 1347,18
Diretor Dpt.V.O.S.Urbanos CC-02 1 1347,18
Diretor Dpt9 Educação CC-02 1 1347,18
Chefe Div.Pessoal (Rec.Humanos) CC-02 1 1347,18
Coordenadora Social CC-02 1 1347,18
Chefe Div. Fiscalização CC-02 1 1347,18
Diretor Dpt9 Ind.Comercio e Turismo CC-02 1 1347,18
Chefe Div. Tesouraria CC-03 1 1007,23
Chefe Div.Exp.Comunicação CC-03 1 1007,23
Chefe Div. Obras CC-03 1 1007,23
Diretor Meio Ambiente CC-03 1 1007,23
Chefe Div. Fom.Agrícola CC-03 1 1007,23
Chefe Div. Serv.Rodoviário CC-03 1 1007,23
Chefe Div. Serv. Urbanos CC-03 1 1007,23
Chefe Div. Saúde CC-03 1 1007,23
Chefe Div.Abast.Alimentar CC-03 1 1007,23
Chefe Div. Prom.Culturais CC-03 1 1007,23
Diretor de Esporte CC-03 1 1007,23
Encarregada Doc.Trânsito CC-03 1 1007,23
Chefe Div. Ensino CC-03 1 1007,23
Chefe Div. Serv. Gerais CC-03 1 1007,23
Assessor Especial li CC-03 1 1007,23
Chefe Div.Ind.ComTurismo CC-04 1 826,09
Assessor Especial III CC-04 826,09
Chefe Div. Meio Ambiente CC-05 1 759,39
Assessor Especial IV CC-06 1 629,03

mailto:camaraicaraima@yahoo.com.br

	00000003.pdf
	00000004.pdf
	00000005.pdf